

舞钢市自然资源和规划局及下属单位综合性涉企收费目录清单

序号	部门名称	收费单位名称	单位性质	收费项目	收费性质	服务内容或涉及事项	收费标准	标准规定方式及部门
1	执法	舞钢市自然资源和规划局	行政	非法占地	罚款	未经依法批准使用土地	每平方米100-1000	河南省自然资源厅
2	执法	舞钢市自然资源和规划局	行政	非法转让	罚款	未经依法批准转让土地使用权	没收违法所得并处违法所得的10%以上50%以下	河南省自然资源厅
3	执法	舞钢市自然资源和规划局	行政	破坏耕地	罚款	擅自占用土地破坏耕地的行为	处耕地开垦费2倍以上10倍以下	河南省自然资源厅
4	执法	舞钢市自然资源和规划局	行政	拒不履行土地复垦义务	罚款	履行土地复垦义务	处耕地开垦费2倍以上5倍以下	河南省自然资源厅
5	执法	舞钢市自然资源和规划局	行政	拒不交出土地	罚款		每平方米100-500	河南省自然资源厅
6	执法	舞钢市自然资源和规划局	行政	擅自改变国有土地用途	罚款	未经依法批准改变批准用途	每平方米100-500	河南省自然资源厅
7	执法	舞钢市自然资源和规划局	行政	无证开采	罚款	未取得采矿许可证擅自采矿	没收采出的矿产品和违法所得，并处以违法所得百分之五十以下	河南省自然资源厅
8	执法	舞钢市自然资源和规划局	行政	越界开采	罚款	超越批准的矿区范围采矿	没收越界开采的矿产品和违法所得，并处以违法所得百分之三十以下	河南省自然资源厅
9	执法	舞钢市自然资源和规划局	行政	非法转让采矿权、探矿权	罚款	买卖、出租或者以其他形式转让矿产资源	没收违法所得，并处违法所得一倍以下	河南省自然资源厅
10	执法	舞钢市自然资源和规划局	行政	无证勘查	罚款	未取得勘查许可证擅自进行勘查工作	10万元以下	河南省自然资源厅

11	执法	舞钢市自然资源和规划局	行政	非法建设	罚款	未取得建设工程规划许可证或者未按照建设工程	处建设工程造价5%以上10%以下	河南省自然资源厅
12	执法	舞钢市自然资源和规划局	行政	非法临时建设	罚款	未经依法批准临时建设	处临时建设工程造价一倍以下	河南省自然资源厅
13	行政审批	舞钢市自然资源和规划局	行政	城市基础设施配套费	政府性基金	专项用于城市道路、桥涵、路灯照明、环卫设施	征收标准：地上120元/m ² 、地下30元/m ²	平顶山市人民政府
14	不动产	舞钢市自然资源和规划局	行政	不动产登记费	住宅类不动产登记费	住宅和非住宅	每件80元	财政部和国家发改委
15	不动产	舞钢市自然资源和规划局	行政	不动产登记费	非住宅类不动产登记费	住宅和非住宅	每件550元	财政部和国家发改委
16	不动产	舞钢市自然资源和规划局	行政	不动产登记费	证书工本费	住宅和非住宅	一本以上10元	财政部和国家发改委
17	耕保	舞钢市自然资源和规划局	行政	耕地开垦费	行政事业性收费	非农业建设项目占用耕地的	占用望天田的9元/平方米，占用旱地的11元/平方米，占用水浇地、灌溉水田、菜地的13元/平方米	河南省人民政府
18	耕保	舞钢市自然资源和规划局	行政	耕地开垦费	行政事业性收费	非农业建设项目占用基本农田的	占用望天田的18元/平方米，占用旱地的20元/平方米，占用水浇地、灌溉水田、菜地的22元/平方米	河南省人民政府

清单

单位：元

《河南省自然资源系统行政处罚裁量标准（试行）》	
《河南省自然资源系统行政处罚裁量标准（试行）》	
平顶山市人民政府《关于印发平顶山市城市基础设施配套费征收管理办法的通知》（平政〔2020	
不动产登记暂行条例	
不动产登记暂行条例	
不动产登记暂行条例	
豫政办 (2007) 33号	
豫政办 (2007) 33号	